TUOTETIEDOT
STYLEA
5920UOI075L51-10 DOM20
EAN 4031582310962
Kääntöpyörä, runko polyamidia, sokea reikä.  Pyörän keskiö polyamidia,
liukulaakeroitu
Kuvitus voi poiketa alkuperäisestä tuotteesta
Structure & MountingTekniset tiedot
  Pyörän halkaisija  75 mm
  Pyörän leveys  8 mm
  Pyörän leveys  54 mm
  Keskiöreikä  10 mm
  Kaulus-Ø  20 mm
  Ylitys  30 mm
  Kääntösäteen haitta  124 mm
  Kokonaiskorkeus  77 mm
  Lämpötila  - 20 / + 60 °C
  Standardi  EN_12528
  Paino  0.119 kg
  Kääntösäde  62 mm
  Juoksupinnan kovuus  Shore D 65
  Kantavuus  50 kg
  Staattinen kantavuus  100 kg
Ominaisuudet
Vierintävastus ● ● ● ○ ○
Käyttöääni ● ● ● ○ ○
Hiertyminen ● ● ● ● ●
Korroosiosuoja ● ● ● ● ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 23.04.2024 1